INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.259 – Ano X– 17/10/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga, torna público o extrato do 2º termo aditivo da ata de registro de
preços nº 45/2023, firmada entre este Município e a empresa Sinergia medicamentos LTDA em
14 de dezembro de 2023. Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro da ata de registro, com
fundamento nos art. 65, II d, § 8º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações. Constitui
o objeto do presente Termo Aditivo o reequilíbrio econômico financeiro do item: 07 – agulha
descartável estéril em aço inox, 25 x 7,0 passando de R$5,84 para R$ 6,30. Prevalecem, em sua
inteireza, as demais cláusulas ajustadas. Igaratinga, 17 de outubro de 2024 – Fábio Alves Costa
Fonseca – Prefeito Municipal.